
ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ 

Всероссийские соревнования «Кубок России-2021» в дисциплинах: ловля на мормышку со льда 0920043811Г; 
ловля на мормышку со льда - командные соревнования 0920113811Л 
25.02-01.03.2021 г. Тюменская обл., д. Янтык, оз. Янтыково 
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Москва-1 Елисеев Дмитрий Сергевич МСМК г 2218 1 А 4421 1 6639 2 1 
Москва-1 Рудаков Александр Витальевич МС А 2533 2 Б 3360 2 5893 4 2 

Свердловская область Зуев Артем Михайлович МС А 2622 1 д 2633 5 5255 6 
Москва-2 Петухов Константин Сергеевич K M C г 1399 5 Б 3636 1 5035 ь 4 

Кировская область-1 Фурлет Григорий Викторович МС г 1830 2 Г 859 4 2689 6 5 
Калужская область Михалев Владимир Александрович МС Б 2253 5 А 3865 2 6118 7 6 

Владимирская область-2 Редин Павел Анатольевич МС Б 2371 3 Б 3154 4 5525 7 7 
Ярославская область Сысоев Дмитрий Владимирович K M C В 2164 5 Д 3059 2 5223 7 8 
Свердловская область Акулов Егор Евгеньевич МС В 2259 4 В 1771 -> 

J 4030 7 9 
Тульская область Агафонов Даниил Константинович K M C Д 1291 7 д 3599 1 4890 8 10 

Владимирская область-1 Смирнов Юрий Евгеньевич МС Б 2163 6 д 2800 3 4963 9 11 
Владимирская область-2 Калямов Григорий Игоревич МС г 1689 5 д 1807 7 3496 10 12 

Москва-1 Ромашин Алексей Дмитриевич МС д 1358 4 д 2034 6 3392 10 13 
Владимирская область-1 Кудрявцев Андрей Сергеевич МС А 2088 4 Б 2748 7 4836 11 14 

Курганская область Остапенко Александр Сергеевич K M C Г 968 1 1 Г 1059 2 2027 13 15 
Московская область Бутузов Роман Андреевич МС Б 2601 2 д 1292 12 3893 14 16 
Московская область Калашников Николай Анатольевич K M C А 1587 11 в 1750 4 3337 15 17 

Владимирская область-1 Борзов Александр Юрьевич МС д 1533 3 в 816 12 2349 15 18 
Тюменская область-1 Воскресенских Борис Павлович М( д 1195 10 Б 2911 6 4106 16 19 
Челябинская область Толстиков Никита Владимирович КМ(' д 1771 2 Б 2172 14 3943 16 20 
Ульяновская область Гадельшин Сергей Валентинович МС Г 1339 6 Б 2546 10 3885 16 21 

Владимирская область-2 Барабошкин Алексей Игоревич 1 А 1605 10 Г' 752 6 2357 16 22 
Москва-2 Шлапак Евгений Витальевич K M C В 1860 10 А 2960 7 4820 17 23 

Ульяновская область Соколов Илья Викторович K M C В 2869 1 В 757 16 3626 17 24 
'Татарстан Комиссаренко Руслан Игоревич KMC: Б 1961 7 Г 634 10 2595 17 25 

Санкт-Петербург Ефимов Максим Игоревич МС д 1115 14 г 895 3 2010 17 26 
Тюменская область-1 Евдокимов Иван Николаевич МС Б 1722 12 л 3215 6 4937 18 27 

Удмуртская республика -1 Лушников Михаил Владимирович K M C Г 1504 4 л 2449 14 3953 18 28 
Санкт-Петербург Поройко Александр Владиславович МС Г 931 14 д 2789 4 3720 18 29 

Московская область Володин Николай Николаевич МС Д 1305 6 Б 2356 12 3661 18 30 
Ярославская область Петухов Эдуард Олегович 1 Б 1948 9 Г 639 9 2587 18 31 
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Удмуртская республика-I Токмаков Олег 1 1авлович I в 1950 7 Г 616 11 2566 18 32 
Челябинская область Кршер Илья Михайлович 1 в 1742 11 г 722 7 2464 18 33 

Свердловская область Одинцев Владимир Владимирович 1 Д 1 146 13 I 827 5 1973 18 34 
Челябинская область Гвозденко Евгений Николаевич МС A 1558 15 А 3325 4 4883 19 35 

Омская область Данилов Федор Васильевич 1 Б 1840 10 Б 2563 9 4403 19 36 
Удмуртская республика -2 Шилясв Алексей Сергеевич KMC в 2745 2 Г 482 17 3227 19 37 

Москва-2 Посланчик Станислав Юрьевич МС д 980 IX В 2156 1 3136 19 38 
Ярославская область Фадеев Михаил Валерьевич KMC А 1577 13,5 В 1421 6 2998 19,5 39 

Удмуртская республика-2 Жигалов Дмитрий Анатольевич KMC А 1776 7 д 1260 13 3036 20 40 
Удмуртская республика -2 Лошкарев Иван Александрович KMC д 1968 1 Б 1991 20 3959 21 41 

Курганская область Тарасов Евгений Юрьевич 1 д 1264 9 А 2574 12 3838 21 42 
Татарстан Ляхов Максим Игоревич 1 д 1273 8 Б 2201 13 3474 21 43 

Удмуртская республика-1 Михайлов Эдуард Николаевич МС Б 1614 13 д 1754 8 3368 21 44 
Санкт-I ктербург Хрущев Александр Валерьевич МС в 1709 13 В 1214 8 2923 21 45 

Калужская область Титов Сергей Сергеевич МС в 1733 12 В 990 9 2723 21 46 
Кировская область-1 Бакин Антон Владимирович 1 Б 2305 4 В 701 18 3006 22 47 
Тюменская область-1 Вахрушев Дмитрий Сергеевич KMC А 2290 3 в 655 19 2945 22 48 

Калужская область Сочинский Владимир Евгеньевич МС д 800 22 г 1257 1 2057 23 49 
ХМАО-Югра Мануров Фарид Ринатович KMC г 944 13 Б 2504 11 3448 24 50 

Томская область Кравцов Алексей Сергеевич KMC д 1327 5 д 976 19 2303 24 51 
Омская область Шишкин Сергей Александрович KMC г 855 16 г 712 8 1567 24 52 

Ростовская область Письменский Сергей Александрович KMC в 1028 22 А 3332 3 4360 25 53 
Ростовская область Кирсев Сергей Владимирович KMC А 856 22 Б 3354 3 4210 25 54 

Кировская область-1 Мясников Артем Александрович 1 в 1227 16 А 2832 9 4059 25 55 
Кировская область-2 Иванцов Сергей Анатольевич KMC А 1687 9 д 1164 16 2851 25 56 
Тюменская область-2 Сорокин Семен Александрович KMC А 1049 20 в 1422 5 2471 25 57 
Тюменская область-1 Назаров 11икита Игоревич MC Г 921 15 д 1408 10 2329 25 58 

Владимирская область-1 Кузнецов Владимир Владимирович KMC Г 1186 9 г 553 16 1739 25 59 
Татарстан Красильников Андрей Алексеевич KMC А 930 21 А 3238 5 4168 26 60 

Владимирская область-1 Федосеев Александр Евгеньевич MC В 2037 6 А 2010 20 4047 26 61 
Москва-1 Белов Александр Валерьевич MC Б 3414 1 I 290 25 3704 26 62 

Калужская область Акулиничев Дмитрий Павлович MC Г 975 10 Б 2113 16 3088 26 63 
Ленинградская область Дунюшкин Евгений Валерьевич KMC А 1871 6 д 920 20,5 2791 26,5 64 

Ульяновская область Хохлов Юрий Анатольевич KMC А 1911 5 г 403 22 2314 27 65 
Тульская область Мальцев Иван Сергеевич KMC в 1295 15 г 600 12 1895 27 66 
Омская область Павлов Дмитрий Николаевич KMC А 593 26 в 1780 2 2373 28 67 

Кировская область-2 Денисов Александр Николаевич KMC Г 775 18 в 923 10 1698 28 68 
Курганская область Сурин Артем Игоревич MC Л 667 24 Б 2973 5 3640 29 69 

Ленинградская область Иванов Александр Александрович 1 Б 1073 22 А 2863 8 3936 30 70 
Владимирская область-2 Стрелков Никита Евгеньевич 1 в 2408 3 В 306 27 2714 30 71 

Томская область Ильин Виктор Николаевич KMC А 1472 16 В 784 14 2256 30 72 
Москва-2 Бабенко Михаил Денисович 1 Б 1395 16 Г 575 14 1970 30 73 
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ч с л я и и н с к а я область Яшков Максим Павлович МС г 641 23 В 1231 7 1872 30 74 
Владимирская область-2 Бобков Алексей Игоревич KMC Д 1091 15,5 А 2313 15 3404 30,5 75 

Московская область Колотовкин Виталий Анатольевич KMC в 1093 20 А 2610 11 3703 31 76 
Кировская область-2 Пушкарев Евгений Вадимович KMC в 1909 8 А 1552 23 3461 31 77 
Кировская область-1 Кушов Андрей Борисович KMC A 1748 8 Б 1606 23 3354 31 78 

Ленинградская область Дьяченко Алексей Петрович MCMK в 1183 18 г 599 13 1782 31 79 
Московская область Говоруха Николай Николаевич KMC г 963 12 г 421 20 1384 32 80 

Тюменская область-3 Емелев Артем Николаевич KMC Б 1399 15 А 2068 18 3467 о о 
J J 81 

Ярославская область Воронин Михаил Германович MC д 830 20 А 2510 13 3340 33 82 
Свердловская область Рычихин Сергей Геннадьевич 1 г 1336 7 Б 1495 26 2831 33 83 
Тюменская область-3 Лобашов Василий Андреевич 1 А 1181 18 д 1184 15 2365 33 84 

Тульская область Потапов Владислав Валериевич KMC А 1580 12 в 605 21 2185 33 85 
Кемеровская область Чикишев Руслан Леонидович KMC г 1275 8 в 502 25 1777 33 86 
Тюменская область-2 Шевелев Сергей Николаевич 1 в 1900 9 Б 1512 25 3412 34 87 

ХМАО-Югра Попов Игорь Евгеньевич KMC Б 1949 8 А 1194 26 3143 34 88 
Калужская область Рыбин Сергей Михайлович KMC А 855 23 д 1389 11 2244 34 89 

Кировская область-1 Тетерин Юрий Андреевич KMC д 1075 17 д 1152 17 2227 34 90 
Москва-1 Тепляков Александр Николаевич KMC в 1081 21 В 787 13 1868 34 91 

Кировская область-2 Клестов Семен Николаевич KMC д 910 19 Г 567 15 1477 34 92 
Удмуртская республика -1 Сулимов Артем Анатольевич MC д 1172 11 Б 1555 24 2727 35 93 

Санкт-Петербург Дерябин Дмитрий Евгеньевич MC А 1577 13,5 А 1889 22 3466 35,5 94 
Томская область Дельва Вадим Владимирович KMC Б 1267 19 А 2121 17 3388 36 95 

Кемеровская область Долгов Максим Владимирович KMC Б 1737 11 А 1195 25 2932 36 96 
Удмуртская республика -1 Кожевников Сергей Павлович KMC А 1133 19 В 735 17 1868 36 97 

Ярославская область Маслов Валерий Владимирович MC Г 740 19 Б 2104 18 2844 37 98 
Кемеровская область Кротенко Олег Борисович KMC д 1166 12 д 738 25 1904 37 99 
Кемеровская область Коновалов Антон Анатольевич I В 1140 19 Б 2015 19 3155 38 100 
Ульяновская область Зарубин Владимир Сергеевич 1 д 474 24 д 1190 14 1664 38 101 

ХМАО-Югра Чеплунов Владимир Владимирович 1 д 286 27 В 895 11 1181 38 102 
Удмуртская республика -2 Михайлов Валерий Николаевич KMC г 709 20 А 2021 19 2730 39 103 

Курганская область Ляхов Олег Николаевич KMC в 934 24 В 761 15 1695 39 104 
Томская область Войленко Павел Юрьевич KMC в 497 23 Б 2105 17 3102 40 105 

Кировская область-2 Кудрявцев Александр Алексеевич KMC Б 1297 18 Б 1680 22 2977 40 106 
Ленинградская область Павлов Андрей Анатольевич KMC д 473 25 Б 2145 15 2618 40 107 

ХМАО-Югра Сорокин Павел Сергеевич 1 в 1615 14 д 473 26 2088 40 108 
Кемеровская область Манаенков Алексей Вячеславович 1 А 1293 17 Г 375 23 1668 40 109 

Томская область Куликов Сергей Александрович KMC Г 660 22 Г' 462 18 1122 40 110 
Ульяновская область Псчсрин Михаил Александрович MC Б 1210 20 А 1964 21 3174 41 111 
Ростовская область Снопко Владимир Викторович KMC Б 1097 21 В 638 20 1735 41 112 

Тюменская область-1 Ермаков Вячеслав Андреевич KMC в 1224 17 Г 310 24 1534 41 113 
Ростовская область Антипов Станислав Сергеевич KMC д 818 21 Д 920 20,5 1738 41,5 114 

Омская область Метельский Роман Сергеевич KMC В 861 26 А 2260 16 3121 42 115 
Тюменская область-3 Иванский Никита Сергеевич 1 Г 682 21 Г 406 21 1088 42 116 
Тюменская область-3 Киселев Владислав Александрович KMC д 1091 15,5 Б 1089 27 2180 42,5 117 



Татарстан Афанасьев Валерий Владимирович KMC 13 918 25 Д 1150 18 2068 43 118 
Тюменская область-2 Москалев Максим Сергеевич МС г 788 17 Г 221 27 1009 44 119 

Удмуртская республика -2 Брюхов Алексей Сергеевич KMC Б 1035 23 В 591 22 1626 45 120 
Тульская область Жиряков Николай Михайлович KMC г 519 25 Б 1709 21 2228 46 121 

Челябинская область Ашмарин Леонид Андреевич МС Б 911 24 Д 886 22 1797 46 122 
ХМАО-Югра Лушников Олег Анатольевич 1 А 564 27 Г 428 19 992 46 123 

Тюменская область-2 Вавилин Александр Сергеевич KMC Д 607 23 А 1306 24 1913 47 124 
Ленинградская область 1 орелов Роман Андреевич KMC г 618 24 В 585 23 1 203 47 125 

Курганская область Бобров Александр Игоревич KMC Б 858 26 Д 850 23 1708 49 126 
Тюменская область-2 Ушанов Владимир Сергеевич KM(' Б 841 27 Д 822 24 1663 51 127 
Тюменская область-3 Тимофеев Сергей Владимирович 1 В 538 27 в 577 24 1115 51 128 

Тульская область Крюков Игорь Станиславович KMC Б 859 25 А 930 27 1789 52 129 
Татарстан Максимов Дмитрий Александрович KMC Г 458 26 В 353 26 811 52 130 

Омская область Шишкин Вадим Александрович KMC Д 379 26 Д 370 27 749 53 131 
Ростовская область Волков Александр Иванович KMC г 186 27 г 245 2ь 431 53 132 
Сан кт-11 етер бу р г Балцун Виталий Леонидович KMC Б 2745 8 2745 8 

Москва-2 Коваленко Александр Сергеевич KMC Д 1474 9 1474 9 
Свердловская область Зырянов Дмитрий Валерьевич MC А 2797 10 2797 10 
Свердловская область Сафронов Александрович 1 Б 1533 14 1533 14 

Санкт-Петербург Кузнецов Андрей Николаевич MC Б 1389 17 1389 17 
Москва-3 Куксов Аркадий Олегович MC А 631 25 631 25 

/ 

Главный судья соревнований, ССВК С _ _ _ - ^ ^ ^ ^ ^ С о в и н ы х Игорь Александрович 
У/ 

Главный секретарь соревнований, ССВК s$7?f Тарасов Андрей Геннадьевич 
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ПРОТОКОЛ Т Е Х Н И Ч Е С К И Х РЕЗУЛЬТАТОВ С О Р Е В Н О В А Н И Й 
(командный зачет) 

Всероссийские соревнования «Кубок России-2021» в дисциплинах: ловля па мормышку со льда 0920043811Г; 
ловля на мормышку со льда - командные соревнования 0920113811JI 
25.U2-01.03.2021 г. Тюменская обл., д. Янтык, оз. Янтыково 
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Москва-1 Ромашин Алексей Дмитриевич МС д 1358 4 4 Д 2034 6 6 3392 10 13 
Белов Александр Валерьевич МС Б 3414 1 ] Г 290 25 25 3704 26 64 

Елисеев Дмитрий Сергевич МСМК г 2218 1 1 А 4421 1 1 6639 2 1 21496 76 1 
Тепляков Александр Николаевич KMC в 1081 21 21 В 787 13 13 1868 34 94 

21496 76 1 

Рудаков Александр Витальевич МС А 2533 2 2 Б 3360 2 2 5893 4 2 
Шерман Эталь Романович 1 

Владимирская область-1 Кудрявцев Андрей Сергеевич МС А 2088 4 4 Б 2748 7 7 4836 11 14 
Кузнецов Владимир Владимирович KMC г 1186 9 9 г 553 16 16 1739 25 61 

Борзов Александр Юрьевич МС д 1533 3 3 В 816 12 12 2349 15 18 17934 86 2 
Смирнов Юрий Евгеньевич МС Б 2163 6 6 Д 2800 3 3 4963 9 11 

Федосеев Александр Евгеньевич МС В 2037 6 6 А 2010 20 20 4047 26 63 
Свердловская область Акулов Егор Евгеньевич МС В 2259 4 4 В 1771 3 3 4030 7 9 

Зуев Артем Михайлович МС А 2622 1 1 Д 2633 5 5 5255 6 3 
Зырянов Дмитрий Валерьевич МС А 2797 10 10 2797 10 10 

18419 3 
Одинцев Владимир Владимирович 1 д 1146 13 13 Г 827 5 5 1973 18 34 

18419 3 

Сафронов Александр Александрович 1 Б 1533 14 14 1533 14 14 
Рычихин Сергей Геннадьевич 1 г 1336 7 7 Б 1495 26 26 2831 33 85 

Владимирская область-2 Бобков Алексей Игоревич KMC д 1091 15,5 15,5 А 231 3 15 15 3404 30,5 77 
Стрелков Никита Евгеньевич 1 в 2408 3 3 В 306 27 27 2714 30 73 
Калямов Григорий Игоревич МС г 1689 3 3 Д 1807 7 7 3496 10 12 17496 93,5 4 

Барабошкин Алексей Игоревич 1 А 1605 10 10 г 752 6 6 2357 16 22 
Редин Павел Анатольевич МС Б 2371 3 3 Б 3154 4 4 5525 7 7 

Москва-2 Коваленко Александр Сергеевич KMC Д 1474 9 9 1474 9 9 
Бабенко Михаил Денисович 1 Б 1395 16 16 Г 575 14 14 1970 30 75 

Петухов Константин Сергеевич KMC г 1399 5 5 Б 3636 1 1 5035 6 4 
17066 106 5 

Посланник Станислав Юрьевич МС Д 980 18 18 В 2156 1 1 3136 19 38 
17066 106 5 

Шлапак Евгений Витальевич KMC в 1860 10 10 А 2960 7 7 4820 17 23 
Куксов Аркадий Олегович МС А 631 25 25 631 25 25 

Московская область Володин Николай Николаевич МС д 1305 6 6 Б 2356 12 12 3661 18 30 
Калашников Николай Анатольевич KMC А 1587 11 11 В 1750 4 4 3337 15 17 
Колотовкин Виталий Анатольевич KMC В 1093 20 20 А 2610 11 11 =.703 31 78 

15978 110 6 
Бутузов Роман Андреевич МС Б 2601 2 2 Д 1292 12 12 3893 14 16 

15978 110 6 

Говоруха Николай Николаевич KMC г 963 12 12 Г 421 20 20 1384 32 82 
Амеличкин Михаил Валерьевич KMC 

Калужская область Акулиничев Дмитрий Павлович МС Г 975 10 10 Б 2113 16 16 3088 26 65 
Сочинский Владимир Евгеньевич МС Д 800 22 22 г 1257 1 1 2057 23 49 

Титов Сергей Сергеевич МС в 1733 12 12 В 990 9 9 2723 21 46 16230 111 7 
Рыбин Сергей Михайлович KMC А 855 23 23 Д 1389 11 11 2244 34 91 

Михалев Владимир Александрович мс Б 2253 5 5 А 3865 2 2 6118 7 6 



Ярославская область Маслов Валерий Владимирович МС г 740 19 19 Б 2104 18 18 2844 37 101 

16992 114,5 8 

Ярославская область 
Воронин Михаил Германович МС Д 83( 20 20 А 2510 13 13 3340 33 84 

16992 114,5 8 

Ярославская область 

Фадеев Михаил Валерьевич KMC A 1577 13,5 13,5 в 1421 6 6 2998 19,5 39 16992 114,5 8 

Ярославская область 

Сысоев Дмитрий Владимирович KMC в 2164 5 5 Д 3059 2 2 5223 7 8 
16992 114,5 8 

Ярославская область 

Петухов Эдуард Олегович 1 Б 1948 9 9 Г 639 9 9 2587 18 31 

16992 114,5 8 

Санкт-Петербург Ефимов Максим Игоревич МС д 1115 14 14 Г 895 3 3 2010 17 26 

16253 116,5 9 

Санкт-Петербург 
Дерябин Дмитрий Евгеньевич МС A 1577 13,5 13,5 А 1889 22 22 3466 35,5 97 

16253 116,5 9 

Санкт-Петербург 

Хрущев Александр Валерьевич МС в 1709 13 13 в 1214 8 8 2923 21 45 16253 116,5 9 

Санкт-Петербург 

Балцун Виталий Леонидович KMC Б 2745 8 8 7.745 8 8 
16253 116,5 9 

Санкт-Петербург 

Кузнецов Андрей Николаевич МС Б 1389 17 17 1389 17 17 

16253 116,5 9 

Санкт-Петербург 

Поройко Александр Владиславович МС г 931 14 14 Д 2789 4 4 3720 18 29 

16253 116,5 9 

Кировская область-1 Фурлет Григорий Викторович мс г 1830 2 2 Г 859 4 4 2689 6 5 

15335 118 10 

Кировская область-1 
Тетерин Юрий Андреевич KMC д 1075 17 17 Д 1152 17 17 2227 34 92 

15335 118 10 

Кировская область-1 

Кушов Андрей Борисович KMC А 1748 8 8 Б 1606 23 23 3354 31 80 15335 118 10 

Кировская область-1 

Бакин Антон Владимирович 1 Б 2305 4 4 В 701 18 18 3006 22 47 
15335 118 10 

Кировская область-1 

Мясников Артем Александрович 1 в 1227 16 16 А 2Й32 9 9 4059 25 57 

15335 118 10 

Тюменская область-1 Воскресенских Борис Павлович МС д 1195 10 10 Б 2911 6 6 4106 16 19 

15851 122 11 

Тюменская область-1 
Евдокимов Иван Николаевич МС Б 1722 12 12 А 3215 6 6 4937 18 27 

15851 122 11 

Тюменская область-1 

Ермаков Вячеслав Андреевич KMC в 1224 17 17 Г 310 24 24 1534 41 116 15851 122 11 

Тюменская область-1 

Назаров Никита Игоревич МС г 921 15 15 Д 1408 10 10 2329 25 60 
15851 122 11 

Тюменская область-1 

Вахрушев Дмитрий Сергеевич KMC А 2290 3 3 В 655 19 19 2945 22 48 

15851 122 11 

Удмуртская республика - 1 Токмаков Олег Павлович 1 в 1950 7 7 Г 616 11 11 2566 18 32 

14482 128 12 

Удмуртская республика - 1 
Кожевников Сергей Павлович KMC А 1133 19 19 в 735 17 17 1868 36 100 

14482 128 12 

Удмуртская республика - 1 

Лушников Михаил Владимирович KMC г 1504 4 4 А 2449 14 14 3953 18 28 14482 128 12 

Удмуртская республика - 1 

Михайлов Эдуард Николаевич МС Б 1614 13 13 д 1754 8 8 3368 21 44 
14482 128 12 

Удмуртская республика - 1 

Сулимов Артем Анатольевич МС д 1172 11 11 Б 1555 24 24 2727 35 96 

14482 128 12 

Челябинская область Яшков Максим Павлович МС г 641 23 23 В 1231 7 7 1872 30 76 

14959 129 13 

Челябинская область 
Ашмзрин Леонид Андреевич МС Б 911 24 24 Д 886 22 22 1797 46 125 

14959 129 13 

Челябинская область 

Гвозденко Евгений Николаевич МС А 1558 15 15 А 3325 4 4 4883 19 35 14959 129 13 

Челябинская область 

Кригер Илья Михайлович 1 В 1742 11 11 Г 722 7 7 2464 18 33 
14959 129 13 

Челябинская область 

ТОЛСТИКОБ Никита Владимирович KMC д 1771 2 2 Г, 2172 14 14 3943 16 20 

14959 129 13 

Ульяновская область Хохлов Юрий Анатольевич KMC А 1911 5 5 Г 403 22 22 2314 27 67 

14663 139 14 

Ульяновская область 
Соколов Илья Викторович KMC В 2869 1 1 в 757 16 16 3626 17 24 

14663 139 14 

Ульяновская область 

Гздельшин Сергей Валентинович МС г 1339 6 6 Б 2546 10 10 3885 16 21 14663 139 14 

Ульяновская область 

Печёрин Михаил Александрович МС Б 1210 20 20 А 1964 21 21 3174 41 114 
14663 139 14 

Ульяновская область 

Зарубин Владимир Сергеевич 1 Д 474 24 24 Д 1190 14 14 1664 38 104 

14663 139 14 

Удмуртская республика -2 Михайлов Валерий Николаевич KMC Г 709 20 20 А 2021 19 19 2730 39 106 

14578 144 15 

Удмуртская республика -2 
Лошкарев Иван Александрович KMC Д 1968 1 1 Б 1991 20 20 3959 21 41 

14578 144 15 

Удмуртская республика -2 

Шиляев Алексей Сергеевич KMC в 2745 2 2 Г 482 17 17 3227 19 37 14578 144 15 

Удмуртская республика -2 

Жигалов Дмитрий Анатольевич KMC А 1776 7 7 Д 1260 13 13 3036 20 40 
14578 144 15 

Удмуртская республика -2 

Брюхов Алексей Сергеевич KMC Б 1035 23 23 в 591 22 22 1626 45 123 

14578 144 15 



Курганская область Сурин Артем Игоревич МС A 667 24 24 Б 2973 5 5 3640 29 71 
Бобров Александр Игоревич KMC Б 858 26 26 Д 850 23 23 1708 49 129 

Остапенко Александр Сергеевич KMC г 968 11 11 Г 1059 2 2 202/ 13 15 12908 151 16 
Тарасов Евгений Юрьевич 1 д 1264 9 9 А 2574 12 12 3838 21 42 

Ляхов Олег Николаевич KMC в 934 24 24 В 761 15 15 1695 39 107 
Кировская область-2 Денисов Александр Николаевич KMC Г 775 18 18 В 923 10 10 1698 28 70 

Кудрявцев Александр Алексеевич KMC Б 1297 18 18 Б 1680 22 22 2977 40 109 
Иванцов Сергей Анатольевич KMC А 1687 9 9 д 1164 16 16 2851 25 58 12464 158 17 
Пушкарев Евгений Вадимович KMC В 1909 8 8 А 1552 23 23 3461 31 79 

Клестов Семен Николаевич KMC д 910 19 19 Г 567 15 15 1477 34 95 
Татарстан Комиссаренко Руслан Игоревич KMC Б 1961 7 7 Г 634 10 10 2595 17 25 

Ляхов Максим Игоревич 1 д 1273 8 8 Б 2201 13 13 3474 21 43 
Максимов Дмитрий Александрович KMC Г 458 26 26 В 353 26 26 811 52 133 13116 159 18 
Красильников Андрей Алексеевич KMC А 930 21 21 А 3238 5 5 4168 26 62 

Афанасьев Валерий Владимирович KMC В 918 25 25 д 1150 18 18 2068 43 121 
Тульская область Жиряков Николай Михайлович KMC Г 519 25 25 Б 1709 21 21 2228 46 124 

Потапов Владислав Валериевич KMC А 1580 12 12 В 605 21 21 2185 33 87 
Агафонов Даниил Константинович KMC д 1291 7 7 Д 3599 1 1 4890 8 10 12987 166 19 

Крюков Игорь Станиславович KMC Б 859 25 25 А 930 27 27 1789 52 132 
Мальцев Иван Сергеевич KMC в 1295 15 15 Г 600 12 12 1895 27 68 

Омская область Данилов Федор Васильевич 1 Б 1840 10 10 Б 2563 9 9 4403 19 36 
Павлов Дмитрий Николаевич KMC А 593 26 26 В 1780 2 2 2373 28 69 

Шишкин Сергей Александрович KMC Г 855 16 16 Г 712 8 8 1567 24 53 12213 166 20 
Метельский Роман Сергеевич KMC в 861 26 26 А 2260 16 16 3121 42 118 

Шишкин Вадим Александрович KMC д 379 26 26 Д 370 27 27 749 53 134 
Томская область Куликов Сергей Александрович KMC Г 660 22 22 Г 462 18 18 1122 40 113 

Дельва Вадим Владимирович KMC Б 1267 19 19 А 2121 17 17 3388 36 98 
Кравцов Алексей Сергеевич KMC д 1327 5 5 д 976 19 19 2303 24 52 12171 170 21 
Ильин Виктор Николаевич KMC А 1472 16 16 В 784 14 14 2256 30 74 
Войленко Павел Юрьевич KMC в 997 23 23 Б 2105 17 17 3102 40 108 

Ленинградская область Дьяченко Алексей Петрович MCMK в 1183 18 18 Г 599 13 13 1782 31 81 
Иванов Александр Александрович 1 Б 1073 22 22 А 2863 8 8 3936 30 72 

Горелов Роман Андреевич KMC Г 618 24 24 В 585 23 23 1203 47 128 12330 174,5 22 
Павлов Андрей Анатольевич KMC д 473 25 25 Б 2145 15 15 2618 40 110 

Дунюшкин Евгений Валерьевич KMC А 1873 6 6 д 920 20,5 20,5 2791 26,5 66 
ХМАО-Югра Попов Игорь Евгеньевич KMC Б 1949 8 8 А 1194 26 26 3143 34 90 

Чеплунов Владимир Владимирович 1 д 286 27 27 В 895 11 11 1181 38 105 
Лушников Олег Анатольевич 1 А 564 27 27 Г 428 19 19 992 46 126 10852 182 23 
Мануров Фарид Ринатович KMC Г 944 13 13 Б 2504 11 11 3448 24 51 
Сорокин Павел Сергеевич 1 в 1615 14 14 д 473 26 26 2088 40 111 

Кемеровская область Манзенков Алексей Вячеславович 1 А 1293 17 17 Г 375 23 23 1668 40 112 
Долгов Максим Владимирович KMC Б 1737 11 11 А 1195 25 25 2932 36 99 

Чикишев Руслан Леонидович KMC Г 1275 8 8 В 502 25 25 1777 33 88 11436 184 24 
Кротенко Олег Борисович KMC д 1166 12 12 Д 738 25 25 1904 37 102 

Коновалов Антон Анатольевич 1 в 1140 19 19 Б 2015 19 19 3155 38 103 
Ростовская область Киреее Сергей Владимирович KMC А 856 22 22 Б 3354 3 3 4210 25 55 

Письменский Сергей Александрович KMC В 1028 22 22 А 3332 3 3 4360 25 54 
Волков Александр Иванович KMC Г 186 27 27 Г 245 26 26 431 53 135 12474 185,5 25 

Снопко Владимир Викторович KMC Б 1097 21 21 В 638 20 20 1735 41 115 
Антипов Станислав Сергеевич KMC д 818 21 21 Д 920 20,5 20,5 1738 41,5 117 



Тюменская область-2 Сорокин Семен Александрович KMC A 1049 20 20 В 1422 " 5 5 2471 25 59 
Вавилин Александр Сергеевич KMC Д 607 23 23 А 1306 24 24 1913 47 127 
Ушанов Владимир Сергеевич KMC Б 841 27 27 Д 822 24 24 1663 51 130 10468 201 26 
Москалев Максим Сергеевич МС Г 788 17 17 Г 221 27 27 1009 44 122 
Шевелев Сергей Николаевич 1 В 1900 9 9 Б 1512 25 25 3412 34 89 

Тюменская область-3 Лобашов Василий Андреевич 1 А 1181 18 18 Д 1184 15 15 2365 33 86 
Тимофеев Сергей Владимирович 1 В 538 27 27 В 577 24 24 1115 51 131 

Емелев Артем Николаевич KMC Б 1399 15 15 А 2068 18 18 3467 33 83 10215 201,5 27 
Иванский Никита Сергеевич 1 Г 682 21 21 Г 406 21 21 1088 42 119 

Киселев Владислав Александрович KMC Д 1091 15,5 15,5 Б 1089 27 27 2180 42,5 120 

Главный судья соревнований, ССВК 

Главный секретарь соревнований, ССВК ?'Х'} 

Су' 

c^ZZ^CaeuHbxx Игорь Александрович 

Тарасов Андрей 1 'еннадьевич Копия верна 

Исполнительный директор ФРСР 

I 



СПРАВКА О СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 

Копия верна 

Исполнительный директор ФР 
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Ич'ОВ 

Всероссийские соревнования «Кубок России-2021» в дисциплинах:^ / ^ 
ловля на мормышку со льда 0920043811Г; ловля на мормышку со льда — командные соревнования 09 

01.03.2021 г. Тюменская обл., д. Янтык, оз. Янтыково 

Должность Категория Фамилия, имя, 
отчество Регион 

№ и дата 
приказа Телефон 

Оценка 
судейства 

Главный судья ССВК Савиных Игорь 
Александрович 

Тюменская 
область 

№156НГот 
28.11.2018 г. 8-922-007-02-02 

Зам. главного 
судьи ССВК Чайка Игорь 

Анатольевич 
Челябинская 

область 

№186НГот 
02.12.2016 г.; 

продление №10 
от 15.12.2020 г. 

8-909-090-31-24 Отлично 

Главный 
секретарь ССВК Тарасов Андрей 

Геннадьевич 
Курганская 

область 
№186НГот 
27.12.2019 г. 8-908-832-65-78 

Зам. главного 
секретаря CCIK Конева Олеся 

Викторовна 
Тюменская 

область 

№437 от 
23.11.2018г.; 

подтверждение 
№10 от 

23.11.2020 г. 

8-922-48-73-653 Отлично 

Старший судья СС1К Шаровкин Владимир 
Викторович 

Курганская 
область 

№94Л/С от 
15.12.2017г.; 

подтверждение 
№9 от 

17.12.2019 г. 

8-906-884-28-27 Отлично 



Старший судья ССВК Елизарьев Сергей 
Вениаминович Пермский край 

№142НГот 
13.10.2010 

8-912-88-47-960 Отлично 

Старший судья СС1К Крохалев Дмитрий 
Владиславович 

Челябинская 
область 

№121 от 
28.06.2019 г. 

8-932-110-11-52 Отлично 

Старший судья ССАК Цунин Вячеслав 
Анатольевич 

Тюменская 
область 

№46 от 
19.02.2021 г. 

8-902-815-79-29 Отлично 

Старший судья сак 
Глумов Иван 

Сергеевич 
Тюменская 

область 

№43 7 от 
23.11.2018 г.; 

подтверждение 
№10 от 

23.11.2020 г. 

8-905-857-39-10 Отлично 

Судья СС1К Энгель Олег 
Алексеевич ХМАО-Югра 

№41-ККот 
18.02.2019 г. 

подтверждение 
№02-02/21 от 
22.01.2021 г. 

8-922-654-07-79 Отлично 

Судья СС2К Моисеенко Олег 
Александрович 

Тюменская 
область 

№522 от 
16.12.2020 г. 

8-929-262-8585 Отлично 

Судья СС2К Крохалева Вероника 
Сергеевна 

Челябинская 
область 

№2/27 от 
22.11.2018 г. 

подтверждение 
№08 

от19.11.2020 г. 

8-950-630-8888 Отлично 

Судья СС2К Сагитуллин Руслан 
Айдарович 

Тюменская 
область 

№17 от 
17.01.2020 г. 

8-922-486-8585 Отлично 

Судья СС2К Павлова Виктория 
Эдуардовна Омская область 

№130 от 
24.09.2020 г. 

8-983-114-67-63 Отлично 

Судья СС2К Коныгин Игорь 
Иванович 

Нижегородская 
область 

№2 от 
17.03.2017 г. 
подтверждение 

№1 от 
22.04.2019 г. 

8-910-107-8301 

Исполнительный директо 

Отлично 



Судья СС2К Ильязова Кристина 
Расимовна 

Тюменская 
область 

№522 от 
16.12.2020 г. 

8-919-940-9659 Хорошо 

Судья СС2К Романенко Сергей 
Викторович 

Тюменская 
область 

№522 от 
16.12.2020 г. 

8-902-812-8861 Отлично 

Судья-контролёр ссзк Рыбина Ирина 
Сергеевна 

Тюменская 
область 

№522 от 
16.12.2020 г. 

8-982-988-1077 Отлично 

Судья-контролёр ссзк Вартанов Вартан 
Владимирович 

Калужская 
область 

№19 от 
25.07.2020 г. 

8-920-090-1910 Отлично 

Судья-контролёр ссзк Вотолина Ксения 
Николаевна 

Тюменская 
область 

№76 от 
20.02.2021г. 

8-963-450-6761 Отлично 

Судья-контролёр ссзк Поташов Виталий 
Борисович ХМАО-Югра №04-10/20 от 

25.10.2020 г. 
8-982-552-44-99 Отлично 

Судья-контролёр СС2К Васильева Ольга 
Владимировна 

Тюменская 
область 

№76 от 
20.02.2021 г. 

8-912-386-4224 Отлично 

Судья-контролёр ссзк Матаев Олег 
Викторович 

Тюменская 
область 

№96 от 
21.03.2018 г. 

подтвержден ие 
№32 от 

21.03.2020 г. 

8-999-549-6608 Отлично 

Судья-контролёр ссзк Дерябин Алексей 
Александрович 

Тюменская 
область 

№17 от 
17.01.2021 г. 

8-905-820-3636 Отлично 

Судья-контролёр ссзк Ефимов Николай 
Николаевич 

Тюменская 
область 

№76 от 
20.02.2021 г. 

8-908-867-7796 Хорошо 

Главный судья, ССВК 

Представитель организатора: 

Председатель РОО «ФРСТО» 

Савиных И.А. 
Копия верна 

Исполнительный директор ФРСР 

Савиных И.А. uuct ML 



СПРАВКА 

Субъекты Российской Федерации, принявшие участие в соревновании 

Кубка России-2021 

в дисциплинах: ловля на мормышку со льда 0920043811Г; 
ловля на мормышку со льда - командные соревнования 0920113811/1. 

25.02-01-03.2021, Тюменская обл., д. Янтык, оз. Янтыково. 

Список представленных субъектов Российской Федерации: 

1. Тюменская область 
2. Московская область 
3. Ульяновская область 
4. Владимирская область 
5. Калужская область 
6 . Челябинская область 
7. Город Москва 
8. Удмуртская Республика 
9. Омская область 
10. Томская область 
11. Тульская область 
12. Ярославская область 
13. Кировская область 2 
14. Кемеровская область-Кузбасс 
15. Город Санкт-Петербург 
16. Ростовская область 
17. Ленинградская область 
18. Курганская область 
19. ХМАО-Югра 
20. Свердловская область 
21. Республика Татарстан 

Общее количество представлен субъектов Российской Федерацииб 21 

Главный судья / г - - И.А.Са 


